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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41811018G

2. Emri i subjektit Dante Gonxhja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/06/2014

5. Fusha e veprimtarisë Dhënie automjetesh me qira dhe tregtimi i tyre

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr.34, Kati 1, Hyrja Nr.1, Zyra Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RENTALCARS ALBANIA
Telefon:  0689018705 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-506897-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726719-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("RENTALCARS ALBANIA ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36719CD-6C2B-4A1B-B816-E902CB9C11AB
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-233322-12-23

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFB3047-260B-4C90-938A-39ECEF4524D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE905D-4BF2-4946-938D-C00D1C06D9E9

